Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____________

Дата
____________

Главному исполнительному Директору АО «Кселл»

В целях оперативного получения служебной информации по абонентским номерам, оформленным на нашу Компанию и обеспечения ее конфиденциальности, просим Вас установить за нашей Компанией следующие:

· Пароль  для получения служебной информации по абонентским номерам, оформленным на нашу Компанию, при обращении в Колл-центр АО «Кселл»: «____________________»;*
· Контактный абонентский номер для получения служебной информации по абонентским номерам, оформленным на нашу Компанию, при обращении в Колл-центр АО «Кселл» без дополнительной верификации: «____________________»;
· Электронный адрес  для отправки всех документов и любой конфиденциальной информации по абонентским номерам нашей Компании: «_____________________»;
Настоящим письмом, выражаем свое согласие и просим предоставлять служебную  информацию (персональные данные) по абонентским номерам, оформленных на нашу Компанию в настоящее время, и тем номерам, которые будут оформлены на нашу Компанию в дальнейшем, при обращении в Колл-центр лица с вышеуказанного абонентского номера, либо лица сообщившего вышеуказанный Пароль, а также выражаем аналогичное согласие на отправку любых документов и информации содержащей в себе служебной информации (персональных данных) по абонентским номерам, оформленных на нашу Компанию на вышеуказанный электронный адрес.

Со своей стороны обязуемся своевременно информировать АО «Кселл» в случае изменения утраты или получения незаконного доступа к вышеуказанному паролю, абонентскому номеру или электронному адресу.

Приложение: справка о юр. лице.
Ф.И.О  Первого Руководителя

МП (оригинал)

_______________
*Примечание:  Пароль не должен превышать 20 букв латиницы.